

**LIEFERSERVICE** JETZT BESTELLEN UNTER [BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE](mailto:BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE)

[www.mack-remstalmarkt.de](http://www.mack-remstalmarkt.de)



**Hengstenberg  
Mildessa Rotkraut**  
traditionelle Art  
1 kg = 1,40 € 810 g Dose

1.08



**Hengstenberg  
Mildessa mildes  
Weinsauerkraut**  
1 kg = 1,69 € 550 g Dose

1.88



**REMSTALKELLEREI**  
**Muskattrollinger**  
Rosé QbA, feinfruchtig  
1 Liter = 6,67 €  
0,75 Liter Flasche  
Beim Kauf von 6 Flaschen  
erhalten Sie 1 Fl. gratis dazu!

5.50



**Hokkaido Kürbis**  
aus dem Remstal, KL I 1 kg

1.27



**Weißwürste**  
von der Landmetzgerei  
zum Ochsen / Schlegel 100 g

1.26



**Zwiebelkuchen**  
mit Speck Stück

2.50



**Zartes Rinderfilet**  
von der Färse  
ideal zum Kurzbraten 100 g

4.21



**Schweineschnitzel**  
aus der Oberschale 100 g

1.97



**Original italienische  
Fenchelsalami**  
luftgetrocknet 100 g

2.24



**Räucherkerenschinken**  
dunkel geräucht 100 g

1.74



**Kabeljauloins**  
aus dem Nordostatlantik 100 g

2.93



**Bretonischer Flusskrebssalat**  
mit grünem Spargel und  
Champignons 100 g

1.95



**Apfelparade**  
aus dem Remstal  
Elstar, Gala, Wellant, KL I 1 kg

1.95



**Deutsche Steinpilze**  
KL I 100 g

2.93



**Emmer Goldkruste**  
Emmer-Vollkornmehl  
1 kg = 6,48 € 500 g Laib

3.24



**Französischer Weichkäse  
Cailladou**  
48 % Fett i. Tr. 100 g

2.22



**Arla Kaergården**  
verschiedene Sorten  
100 g = 0,51 € 250 g Becher

1.27



**Mövenpick Eis**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 2,16 € / 2,04 €  
850 ml / 900 ml Becher

1.84



**Pfanni Knödel  
und Kartoffel Püree**  
verschiedene Sorten  
100 g = 1,95 € - 0,41 €  
60 g - 284 g Packung

1.17



**Hengstenberg  
Altmeister  
Der Klassiker  
oder Kräuter-Essig**  
1 Liter = 1,03 €  
0,75 Liter Flasche

1.77



**Thomy reines  
Sonnenblumenöl**  
1 Liter = 1,81 €  
0,75 Liter Flasche

1.36



**Nutella**  
Nuss-Nugat-Creme  
1 kg = 6,51 € 450 g Glas

2.93



**Alwa Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 0,37 €, zzgl. 3,30 € Pfand  
Kiste mit 12 Flaschen à 1 Liter

4.38



**Paulaner  
Hefe-Weißbier**  
1 Liter = 1,36 €, zzgl. 3,10 € Pfand  
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

13.64



**Hohes C Saft**  
verschiedene Sorten  
1 Liter PET Einweg Flasche

1.96



**Coral  
Waschmittel**  
verschiedene Sorten  
Flüssig oder Caps  
1 WL = 0,12 € / 1 Cap = 0,15 €  
18 Caps Pack. / 1,1 Liter Fl.

2.61

Gültig bis Samstag, 19.09.2020 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.